[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.01.2022 г.
                                                                                                             № 12

	Об утверждении «Проекта организации
дорожного движения на территории

городского поселения «Город Людиново»»

Рассмотрев «Проект организации дорожного движения на территории городского поселения «Город Людиново»», разработанный ООО «ТехСреда», в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196 ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 30.07.2020 N 274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения» и в целях реализации государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, направленной на снижение аварийности и тяжести последствий от дорожно-транспортных происшествий на территории городского поселения «Город Людиново», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект организации дорожного движения на территории городского поселения «Город Людиново»» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.07.2018 года № 904 «Об утверждении «Проекта организации дорожного движения на территории городского поселения «Город Людиново»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района М.А. Жмыкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района                                                                                             Д.С. Удалов